2021

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir
Equivalentes

Efectivo o

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o
Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y

Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

894227311
12,347,987.56

918,334.68

0.00|
0.00|

0.00

0.00|

22,208,595.35]|

0.00]
0.00

3,721,273.50
35,455,295.76|

39,176,569.26

61,385,164.60

7.822,449.52
12,086,483.75

918,334.68

0.00
0.00

0.00}

0.00

20,827,267.95|

0.00
0.00

3,721,273.50
35,312,650.56]

39,033,924.06

59,861,192.01

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corte Plazo de la Deuda
Pdblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corte Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en
Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en
Garantia y/o Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de s
Publica/Patrimonio

Hacienda|

Hacienda Publica/Patrimonic Generado

Resuliados del {(Ahorro/
Desahorro)

Ejercicio

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y
Pablica/Patrimenio

Hacienda

16,752,524.48|
0.00

0.00]

0.00
0.00

1,461,752.13

0.00
0.00

18,214,276.61

0.00

0.00

0.00]
36,471,893.11

0.00

0.00

36,471,893.11

54,686,169.72

18,065,504.36|
0.00]

0.00

-430,256.40

-23,836,057.11

12,899,804.03}
0.00

0.00]
0.00]

6,698,994.88)

61,385,164.60

14,046,803.19
0.00

0.00

0.00
0.00]

2,047,858.27

0.00
0.00

16,094,661.46|

000

0.00

0.00
36,637,279.27

0.00]

0.00

36,637,279.27

52,731,940.73

18,065,504.36
0.00

0.00

-3,194,098.66

-20,641,958 45

12,889.804.03]
0.00

0.00
0.00

7,129,251.28

59,861,192.01
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